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CNC
İşleme Merkezi

TDC ÇİFT KOLONLU İŞLEME MERKEZİ 

X Ekseni

Y Ekseni

Z Ekseni

İki Kolon Arası Mesafe

Tabla Ölçüsü

T Slot (No x Slot Width x Dist.)

Maksimum Tabla Yükü (kg)

İş Mili Koniği

İş Mili Hızı

İş Mili Motoru

Boşta Eksen Hızı

Kesme İlerlemesi

Eksen Motoru (X, Y, Z)

Takım Kapasitesi

Soğutma Tankı Kapasitesi (litre)

ızK ak Tipleri

Kontrol Ünitesi

Pozisyonlama Hassasiyeti (X/Y/Z)

Tekrarlanabilirlik Hassasiyeti (X/Y/Z)

Kaporta

En

Boy

Yükseklik

Ağırlık (Yaklaşık Değer)

TDC 2112

2100 mm

1220 mm

600 mm (Opt. 800 mm)

1400 mm

2000x1200 mm

7x22x150 mm

4000 kg

BBT50

10000 RPM

22 / 26 kW

24 / 24 / 15 m/min

1-10 m/min

9 kW / 4,5 kW / 4,5 kW

Arm Type 24 Tools

300 L

X, Y, Z Masuralı Lineer Kızak

Mitsubishi (Ops. Fanuc)

Yarı Açık Giydirme

3640 mm

5965 mm

3372 mm

21000 kg

TDC 3116

3100 mm

1600 mm

1020 mm

1700 mm

3000x1500 mm

9x22x150 mm

10000 kg

BBT50

10000 RPM

22 / 26 kW

12 / 12 / 12 m/min

1-10 m/min

9 kW / 7 kW / 7 kW

Chain Type 40 Tools

800 L

X, Y, Z Masuralı Lineer Kızak

Mitsubishi (Ops. Fanuc)

Yarı Açık Giydirme

4340 mm

8315 mm

4390 mm

32000 kg

TDC 4120

4100 mm

2020 mm

1020 mm

2100 mm

4000x1800 mm

9x22x150 mm

12000 kg

BBT50

10000 RPM

22 / 26 kW

12 / 12 / 12 m/min

1-10 m/min

9 kW / 7 kW / 7 kW

Chain Type 40 Tools

800 L

X, Y, Z Masuralı Lineer Kızak

Mitsubishi (Ops. Fanuc)

Yarı Açık Giydirme

4740 mm

10315 mm

4390 mm

40000 kg

±0,004mm/300mm ±0,004mm/300mm ±0,004mm/300mm

±0,008mm/300mm ±0,008mm/300mm ±0,008mm/300mm




